

برای **افتتاح حساب وکالتی بانک تجارت** متقاضیان می‌توانند از طریق سامانه [car.farava.ir](http://car.farava.ir) اقدام کنند. سامانه بانک تجارت امکان را برای افرادی که مایل برای خرید محصولات ایران خودرو و سایپا یا خرید خودرو وارداتی از طریق بورس کالا هستند فراهم می‌کند. افراد با ایجاد افتتاح حساب وکالتی اینترنتی بانک تجارت به صورت آنلاین می‌توانند فرم معرفی نامه را دریافت نموده و اطلاعات درخواستی را ثبت کنند و مراحل اسم نویسی خود را در سامانه بانک تجارت تکمیل نمایند.

در فرایند وکالتی کردن حساب بانک تجارت بسیاری از افراد با نحوه ورود به سامانه و همچنین دریافت فرم حساب وکالتی بانک تجارت سؤال دارند. از این رو در ادامه این مقاله سعی داریم توضیحات کاملی در این خصوص در اختیار شما عزیزان قرار دهیم.

### آشنایی با سامانه افتتاح حساب وکالتی بانک تجارت

متقاضیانی که مایل به فعالیت در بورس کالا و انجام معاملات و خرید محصولات دو شرکت خودروسازی ایران خودرو یا سایپا و خودرو وارداتی هستند، باید قبل از هر چیز ابتدا به صورت آنلاین کد بورسی کالا را دریافت کنند و پس از آن مراحل اسم نویسی را انجام دهند.

اما دریافت کد آنلاین بورس کالا در سامانه ایبیکو کافی نیست و افراد برای درج شماره حساب وکالتی به ایجاد چنین حسابی در یکی از بانک‌های عامل نیاز دارند. یکی از بانک‌هایی که خدمات افتتاح حساب وکالتی را ارائه کرده است، بانک تجارت می‌باشد.

افراد می‌توانند از طریق سایت حساب وکالتی بانک تجارت به آدرس [car.farava.ir](http://car.farava.ir) برای افتتاح حساب وکالتی اینترنتی بانک تجارت اقدام کنند. علاوه بر این فرایند دریافت فرم معرفی نامه به صورت آنلاین نیز از طریق این سامانه صورت می‌گیرد.

در حساب وکالتی در واقع شما به کارگزار این اختیار را می‌دهید که وجه واریزی را مسدود کرده و پس از صورت گرفتن معامله وجه بلوکه شده از حساب شما کسر شود، اما چنانچه معامله‌ای صورت نگیرد، وجه بلوکه شده همان روز آزاد خواهد شد.

### اطلاعیه

برای افتتاح حساب وکالتی بانک تجارت می‌توانید از طریق آدرس [car.farava.ir](http://car.farava.ir) اقدام کنید.

### ورود به سایت افتتاح حساب وکالتی اینترنتی بانک تجارت

افرادی که مایل به ورود به سایت افتتاح حساب وکالتی بانک تجارت هستند، می‌توانند بدون نیاز به مراجعه حضوری از طریق سامانه [car.farava.ir](http://car.farava.ir) فرایند وکالتی کردن حساب خود را انجام دهند.

برای ورود به این سایت شما باید آدرس را به نشانی [car.farava.ir](http://car.farava.ir) را در مرورگر خود جستجو کرده تا وارد سایت مورد نظر شوید.

در مرحله بعد باید کد امنیتی و کد ملی را در کارهای مربوط ثبت کرده و گزینه ادامه را انتخاب نمایید.

پس از ثبت کد ملی، سایت یک کد برای شماره همراه شما ارسال می‌کند که باید این کد را ثبت کرده و گزینه تأیید را انتخاب کنید.

پس از ثبت کردن کد، تمام اطلاعات حساب شما نمایش داده می‌شود.

افرادی می‌توانند در این سامانه وارد شوند که در بانک تجارت حساب بانکی داشته باشند. چنانچه شما در این بانک حسابی ندارید باید به صورت حضوری یا از طریق نرم‌افزار زمره برای افتتاح حساب آنلاین اقدام کنید.

### **مراحل افتتاح حساب وکالتی بانک تجارت**

برای افتتاح حساب وکالتی اینترنتی بانک تجارت افراد باید یک حساب در این بانک داشته باشند. اگر فرد حساب سپرده ندارد، باید در اسرع وقت به یکی از شعب بانک مراجعه نموده و حساب خود را ایجاد کند. علاوه بر این از طریق نرم‌افزار زمره نیز این امکان برای افتتاح حساب آنلاین نیز وجود دارد.

پس از ورود متقاضی به سایت، اطلاعات حساب به وی نشان داده خواهد شد و باید گزینه "تبدیل به حساب وکالتی" را انتخاب نماید.

سپس با فعال کردن تیک مربوط به پذیرش قوانین می‌تواند به مرحله بعد وارد شود.

در گام بعد باید کد ارسالی به شماره همراه خود را در سایت ثبت کرده و پس از طی کردن مراحل حساب وکالتی ایجاد خواهد شد.

افراد متقاضی می‌توانند بدون مراجعه حضوری خدمات وکالتی کردن حساب خود را انجام دهند. پس از فعال شدن حساب لازم است که شخص وارد سایت ایبیکو شده و شماره حساب وکالتی خود را در آن سامانه ثبت کند.

برای بررسی مراحل [افتتاح حساب وکالتی بانک کشاورزی](#) وارد لینک شوید.

### دریافت فرم معرفی نامه افتتاح حساب وکالتی بانک تجارت

برای دریافت فرم معرفی نامه افتتاح حساب وکالتی بانک تجارت متقاضیان باید از طریق سامانه ایبیکو اقدام نمایند. قبل از ورود به سامانه ایبیکو نیز باید در سامانه سجام ثبت نام کرده و مراحل احراز هویت را انجام داده باشند. پس از احراز هویت و ارسال شدن کد بورسی افراد می‌توانند معاملات خود را در بازار بورس انجام دهند. علاوه بر این افراد باید وارد سامانه ایبیکو شده و کد آنلاین بورس کالا را اخذ کنند و سپس برای تکمیل اطلاعات ثبت نامی باید شماره حساب وکالتی را در فرم معرفی نامه درج کنند.

پس از اینکه اطلاعات در سامانه ثبت شد، در مرحله آخر سامانه، فهرست بانک‌هایی که می‌توان از آن فرم معرفی نامه حساب وکالتی را دریافت نمود نشان داده می‌شود و متقاضیان می‌توانند با انتخاب بانک تجارت فرم معرفی نامه حساب وکالتی را دریافت کرده و برای تکمیل مراحل وکالتی کردن حساب خود به صورت حضوری به بانک مراجعه کنند.

پس از افتتاح حساب وکالتی بانک تجارت مبلغ مورد نیاز برای انجام معاملات در بورس کالا، خرید خودرو و ارداتی یا محصولات ایران خودرو و سایپا بلوکه خواهد شد و پس از قطعی شدن معاملات مبلغ به حساب کارگزاری مورد نظر واریز می‌شود.

### اطلاعیه

در صورت برنده نشدن فرد در قرعه‌کشی مبلغ بلوکه شده آزاد خواهد شد و شخص می‌تواند مبلغ را از حساب برداشت نماید.

### دریافت فرم افتتاح حساب وکالتی بانک تجارت کارگزاری مفید

آن دسته از افرادی که مایل به افتتاح حساب وکالتی بانک تجارت کارگزاری مفید می‌باشند، باید به سامانه این کارگزاری به نشانی [mofid.ebgo.ir](http://mofid.ebgo.ir) وارد شوند.

پس از اینکه به سایت ایبگو وصل شوند، می‌توانند گزینه "اخذ کد آنلاین در بورس کالا" را گزینش کنند.



پس از تکمیل کردن مراحل نام نویسی خود افراد این امکان را دارند که کد بورسی کالا را دریافت نموده و سپس یک فرم معرفی نامه در اختیار آنها قرار خواهد گرفت.

## دریافت فرم افتتاح حساب وکالتی بانک تجارت کارگزاری آگاه

برای افتتاح حساب وکالتی و دریافت فرم معرفی نامه کارگزاری آگاه، متقاضیان باید به سایت [agah.ebgo.ir](http://agah.ebgo.ir) وارد شوند.

در گام بعد به سایت ایبیگو وصل خواهند شد و با ورود به سامانه، می‌توانند با انتخاب کردن بخش "اخذ کد آنلاین در بورس کالا" برای دریافت فرم معرفی نامه اقدام کنند.

پس از وارد نمودن اطلاعات درخواستی از جمله کد ملی و شماره همراه، می‌توانند تیک «نیاز به بروزرسانی اطلاعات از سجام دارم» را فعال نموده و بر روی «ادامه» کلیک کنند.

برای آشنایی با نحوه [افتتاح حساب وکالتی بانک سپه](#) بر روی لینک کلیک کنید.

### **افتتاح حساب وکالتی بانک تجارت ایران خودرو**

شرکت ایران خودرو برای عرضه محصولات خود در بورس کالا فرصتی را در اختیار مشتریان قرار داده است تا بتوانند محصولات این شرکت را خریداری کنند. یکی از شرط‌های مهم خرید محصولات ایران خودرو داشتن حساب وکالتی است. افراد باید برای وکالتی کردن حساب خود در بانک تجارت از طریق روش آنلاین به سایت [car.farava.ir](http://car.farava.ir) وارد شده و مراحل ثبت نام را انجام دهند.

علاوه بر این متقاضیان با مراجعه حضوری می‌توانند حساب خود را وکالتی نمایند. از دیگر شرایط افتتاح حساب وکالتی اینترنتی ایران خودرو عدم داشتن چک برگشتی و ارائه نامه درخواست از یکی از کارگزاری‌های فعال در بورس و طی کردن احراز هویت در سامانه سجام می‌باشد. همانطور که اشاره شد برای افتتاح حساب وکالتی بانک تجارت برای محصولات ایران خودرو مبلغ مورد نیاز مسدود می‌شود، اما در صورت برنده نشدن این مبلغ آزاد خواهد شد.

### **افتتاح حساب وکالتی بانک تجارت برای شرکت سایپا**

مشتریان خرید خودرو از شرکت سایپا باید ابتدا به برای افتتاح حساب وکالتی نمایند. بانک تجارت یکی از بانک‌های عاملی است که شما می‌توانید برای وکالتی کردن حساب خود جهت خرید محصولات سایپا اقدام کنید. به این منظور شما می‌توانید به صورت آنلاین و غیرحضوری به آدرس [car.farava.ir](http://car.farava.ir) وارد شده و مراحل ثبت نام را انجام دهید.

چنانچه شماره حسابی نداشته باشید باید ابتدا یک حساب به صورت اینترنتی ایجاد کرده و سپس مراحل ثبت نام خود را در سامانه ثبت نام سایپا را تکمیل نمایید، چرا که شماره شبای حساب وکالتی برای تکمیل فرایند اسم نویسی الزامی خواهد بود.

برای اطلاع از مراحل [افتتاح حساب وکالتی بانک اقتصاد نوین](#) وارد لینک شوید .

### افتتاح حساب وکالتی بانک تجارت برای خودرو وارداتی

آن دسته از مشتریانی که قصد دارند برای ثبت نام خودرو وارداتی اقدام کنند، باید ابتدا فرایند وکالتی کردن حساب خود را در یکی از بانک‌های عامل انجام دهند. اگر قصد خرید خودرو وارداتی دارید و در بانک تجارت نیز صاحب حساب هستید، می‌توانید با وکالتی کردن حساب خود مراحل اسم نویسی را انجام دهید.

متقاضیان برای ثبت نام خودرو وارداتی باید از طریق سامانه یکپارچه فروش خودروهای وارداتی به نشانی [saleauto.ir](http://saleauto.ir) اقدام کرده و مبلغ مورد نیاز در حساب آنها بلوکه خواهد شد. لزوم ایجاد حساب وکالتی این است که تنها راه انتقال وجه پس از برنده شدن افراد در قرعه کشی خودرو وارداتی از طریق شماره شبای می‌باشد که باید در سامانه ثبت شود.

برای بررسی [افتتاح حساب وکالتی بانک ایران زمین](#) بر روی لینک کلیک کنید .

### خلاصه مطالب

مشتریان برای فعالیت در بازار بورس یا خرید محصولات ایران خودرو و سایپا و همچنین خرید خودرو وارداتی می‌توانند برای افتتاح حساب وکالتی در یکی از بانک‌های عامل اقدام کنند. آن دسته از افرادی که متقاضی افتتاح حساب وکالتی بانک تجارت هستند، می‌توانند از طریق آدرس [car.farava.ir](http://car.farava.ir) مراحل نام نویسی آنلاین و دریافت فرم معرفی نامه را انجام دهند.

در این مقاله سعی کردیم توضیحات کاملی در ارتباط با نحوه افتتاح حساب وکالتی اینترنتی بانک تجارت از طریق سامانه این بانک و همچنین تکمیل دریافت فرم معرفی نامه اشاره کنیم. چنانچه شما عزیزان در ارتباط با مطالب ارائه شده سؤال و ابهامی داشته باشید، کافی است با مشاوران خبره مشورت تماس بگیرید تا راهنمایی‌های تکمیلی را به شما عزیزان متقاضی ارائه کنند.

برای دانلود pdf مقاله [کلیک](#) کنید.